
感染症対策について 

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

新型コロナウイルスによる肺炎の発生が複数報告されていることを受けまして、お客様に

安心してご利用いただけます様、感染予防対策を下記の通り行っております。 
 
  ※フロント・レストラン入口に消毒剤をご用意しておりますので、ご利用をお願いいた

します。  
※合わせて手洗いうがいを励行いただきますようお願い申し上げます。 
 
〇咳、発熱、風邪に似た症状のある方。 

  ※ 上記症状が見られるお客様はご来場、ご入館の自粛をお願い致します。 
 
〇従業員が接客の際マスクを着用して接客を行う場合がございます。 
 
 
お客様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
以上 


